

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Investeringselskabet af 01.07.2011 ApS**

**Hans Winthers Vej 13  
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT  
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9/6 2021

---

Sabine Schubert  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 33 78 00 44**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	<p>Investeringselskabet af 01.07.2011 ApS  Hans Winthers Vej 13  8400 Ebeltoft</p> <p>CVR-nr: 33 78 00 44  Stiftet: 1. juli 2011  Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
<b>Direktion</b>	Norbert Richard Schubert
<b>Revisor</b>	<p>Kovsted &amp; Skovgård  Statsautoriseret revisionspartnerselskab  Vestre Ringgade 61  8200 Aarhus N</p>

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i, og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 18.319 kr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>106.667</b>	<b>88.505</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.051	-37.051
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>69.616</b>	<b>51.454</b>
Andre finansielle indtægter	8	4
Andre finansielle omkostninger	-51.305	-48.177
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>18.319</b>	<b>3.281</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>18.319</b>	<b>3.281</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	18.319	3.281
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>18.319</b>	<b>3.281</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	1.855.002	1.892.053
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.855.002</b>	<b>1.892.053</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.855.002</b>	<b>1.892.053</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.091	13.754
Selskabsskat	4.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter	11.708	12.968
<b>Tilgodehavender</b>	<b>46.799</b>	<b>34.722</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.625</b>	<b>4.876</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>49.424</b>	<b>39.598</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.904.426</b>	<b>1.931.651</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-34.068	-52.387
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>45.932</b>	<b>27.613</b>
Prioritetsgæld	794.832	870.472
Deposita	13.800	13.800
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>808.632</b>	<b>884.272</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	78.820	82.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.170	23.075
Anden gæld	169.910	179.258
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	763.962	735.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.049.862</b>	<b>1.019.766</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.858.494</b>	<b>1.904.038</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.904.426</b>	<b>1.931.651</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Overført resultat, primo	-52.387	-55.668
Årets resultat	18.319	3.281
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-34.068</b>	<b>-52.387</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>45.932</b>	<b>27.613</b>

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	952.472	873.652	78.820	0
Deposita	13.800	13.800	0	0
	<b>966.272</b>	<b>887.452</b>	<b>78.820</b>	<b>0</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der stillet pant i ejendom svarende til restgælden 887 t.kr. Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der ejerpantebrev i ejendom 2.000 t.kr.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 1.855 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nobert Richard Schubert

### Direktør

På vegne af: Investeringselskabet af 01.07.2011 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-559331168558

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-14 11:43:57Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-14 11:46:44Z

NEM ID 

## Michael Bagner

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-14 16:05:17Z

NEM ID 

## Sabine Isabel Schubert

### Dirigent

På vegne af: Investeringselskabet af 01.07.2011 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-499510968058

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-15 07:22:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EEX6-PBQ8Q-W07CP-ILH4E-KK20I-JV0YL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>